



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Şirketimizin % 100 oranında bağlı ortaklığı olan Dönkasan Dönüştürülen Atık Kağıt San. ve Tic. A.Ş'de Tehlikesiz Atıkların Toplama ve Ayırma faaliyetlerinin durdurulmasına karar verilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	Yoktur.
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimizin % 100 oranında bağlı ortaklığı olan ve hali hazırda kolaylaştırılmış usulde birleşme işlemleri yürütülen Dönkasan Dönüştürülen Atık Kağıt San. ve Tic. A.Ş'nin 29.11.2024 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; T.C Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın "Bazı Tehlikesiz Atıkların Geri Kazanımı Tebliği" Kapsamında sahip olunan izin belgesi kapsamında şirketimizce yürütülmekte olan "Tehlikesiz Atıkların Toplama ve Ayırma" Faaliyetlerinin durdurulmasına ve söz konusu faaliyetlerde çalışan toplam 17 kişinin iş akitlerinin 30.11.2024 tarihi itibarıyla sonlandırılmasına karar verilmiştir. Bağlı ortaklığımızın diğer faaliyetleri (hurda kağıt alım ve satımına ilişkin ticari faaliyetleri) devam edecektir.

Bağlı ortaklığımızda gerçekleşen bahis konusu işlemler, şirketimizin faaliyetlerinde ve finansal yapısında önemli bir değişikliğe ve etkiye sebep olmayacaktır.

İş bu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.